Հավելված N 4 

ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2017 թվականի 

մայիսի 30-ի N 265-Ա  հրամանի      
ԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ առողջապահության նախարարությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար դեղերի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված  «ՀՀ ԱՆ ԳՀԱՊՁԲ-2018/23» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի մայիսի 25-ին կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Դօքսոռուբիցին
	սրվակ
	2800
	2800
	4 354 000
	4 354 000
	Դօքսոռուբիցին դեղափոշի ներարկման լուծույթ 10մգ, doxorubicin (doxorubicin hydrochloride) powder for solution for injection 10mg
	

	2
	Մարդու արյան մակարդման գործոն VIII
	սրվակ
	450
	450
	18 225 000
	18 225 000
	Մարդու արյան մակարդման գործոն VIII  դեղափոշի ներարկման լուծույթի 500ՄՄ, human blood coagulation factor VIII powder for solution for injection 500MM
	

	3
	Լ-Ասպարագինազ
	սրվակ
	160
	160
	4 505 600
	4 505 600
	L-ասպարագինազ,  l-asparaginase դեղափոշի  ներարկման լուծույթի 5000Մ powder for solution for injection 5000M
	

	4
	Ցիկլոսպորին
	հատ
	19780
	19780
	6646080
	6646080
	Ցիկլոսպորին  դեղապատիճ 50մգ, ciclosporin capsules 50mg
	

	5
	Վալպրոաթթու
	Դեղա հատ
	255000
	255000
	12 979 500
	12 979 500
	Վալպրոաթթու(վալպրոատի նատրիում )  դեղահատեր աղելույծ 300մգ, valproate sodium (valproic acid) tablets gastro-resistant 300mg
	

	6
	Տուբերկուլին
	դոզա
	50000
	50000
	22 920 000
	22 920 000
	Տուբերկուլին  մաքրված, ստանդարտ նոսրացմամբ, լուծույթ ներարկման,  դոզա,   tuberculin doze
	Տուբերկուլին  մաքրված, ստանդարտ նոսրացմամբ, լուծույթ ներարկման,  դոզա,   tuberculin doze
Լուծույթ ներմաշկային ներարկման, 2ՏՄ/0,1մլ, 1 ամպուլայի ծավալը` 1 մլ=10 դեղաչափ, 1 տուփ= 10 ամպուլա     
Ռուսաստանի Դաշնություն, Սանկտ-Պետերբուրգի պատվաստանյութերի և շիճուկների գիտահետազոտական ինստիտուտ և բակտերիալ պատրաստուկների արտադրական ձեռնարկություն                                             

	7
	Բերակտանտ
	սրվակ
	20
	20
	3 760 000
	3 760 000
	Բերակտանտ դեղակախույթ ներշնչափողային 25մգ/մլ,  beractant (phospholipids) suspension intratracheal 25mg/ml
	Բերակտանտ դեղակախույթ ներշնչափողային 25մգ/մլ,  beractant (phospholipids) suspension intratracheal 25mg/ml                                            
Բերակտանտ /ֆոսֆոլիպիդներ/ դեղակախույթ ներշնչափողային, 25մգ/մլ, ապակե սրվակ 4մլ
ԱՄՆ ԱբբՎիե Ինկ.

	8
	Ռիֆամպիցին/Իզոնիազիդ/ Պիրազինամիդ/Էթամբութոլ
	Դեղա հատ
	104160
	104160
	3 041 742
	3 041 742
	Ռիֆամպիցին/Իզոնիազիդ/Պիրազինամիդ/Էթամբութոլ  դեղահատեր 150/75/400/275մգ,  rifampicin, isoniazid, pyrazinamide, ethambutol (ethambutol hydrochloride) tablets 150/75/400/275mg
	

	9
	Իզոնիազիդ/Ռիֆամպիցին
	Դեղա հատ
	104160
	104160
	1 479 072
	1 479 072
	Իզոնիազիդ/Ռիֆամպիցին դեղահատեր  75/150մգ, isoniazid,rifampicin tablets  75/150mg
	

	10
	Ռիֆամպիցին/Իզոնիազիդ
	Դեղա հատ
	174048
	174048
	1 514 217
	1 514 217
	Ռիֆամպիցին/Իզոնիազիդ  դեղահատեր 60/30մգ,  rifampicin, isoniazid tablets60/30mg
	

	11
	Էթամբութոլ
	Դեղա հատ
	3696
	3696
	65 788
	65 788
	Էթամբութոլ   դեղահատեր 100մգ, ethambutol   tablets 100mg
	

	12
	Իզոնիազիդ
	Դեղա հատ
	10752
	10752
	47 308
	47 308
	Իզոնիազիդ  դեղահատեր  100մգ, isoniazid tablets  100mg
	

	13
	Իզոնիազիդ
	Դեղա հատ
	9000
	9000
	87 300
	87 300
	Իզոնիազիդ  դեղահատեր  300մգ, isoniazid tablets  300mg
	

	14
	Ռիֆամպիցին/Իզոնիազիդ /Պիրազինամիդ
	Դեղա հատ
	1848
	1848
	22 176
	22 176
	Ռիֆամպիցին/Իզոնիազիդ /Պիրազինամիդ  դեղահատեր  60/30/150մգ, rifampicin, isoniazid, pyrazinamide tablets  60/30/150mg
	

	15
	Ռիֆամպիցին
	Դեղա հատ
	4500
	4500
	247 500
	247 500
	Ռիֆամպիցին դեղապատիճ  300մգ, rifampicin  capsules 300mg
	

	16
	Ռիֆամպիցին
	Դեղա հատ
	1600
	1600
	36 976
	36 976
	Ռիֆամպիցին դեղապատիճ  150մգ, rifampicin  capsules 150mg
	

	17
	Ջուր ներարկման
	սրվակ
	10000
	10000
	515 000
	515 000
	Ջուր ներարկման  լուծույթ ներարկման 5մլ ,water for injection solution for injection 5ml
	

	*Դեղերը և պատվաստանյութերը մատակարարման պահին պետք է ունենան՝ 

ա. 2,5 տարվանից ավելի պիտանիության ժամկետ ունեցող դեղերը հանձնման պահին պետք է ունենան առնվազն 2 տարի մնացորդային պիտանիության ժամկետ,

բ. մինչև 2,5 տարի պիտանիության ժամկետ ունեցող դեղերը հանձնման պահին պետք է ունենան դեղի ընդհանուր պիտանիության ժամկետի առնվազն երկու երրորդը,

*Գնման առարկայի պահպանումը և տեղափոխումն իրականացվում է համաձայն վերջիններիս արտաքին փաթեթի կամ ներդիր-թերթիկի ցուցումների:                                                                                                                                                                                                                                                                              

Հայաստանի Հանրապետության ռեզիդենդ չհանդիսացող կազմակերպությունները պարտավոր են մատակարարումն իրականացնել ք.Երևան, Տիտոգրադյան 14/10 հասցեով ԴիԴիՓի ինկոտերմսի (DDP Incoterms) պահանջներին համապատասխան:

Գնման հայտը ներկայացվում է  ՀՀ կառավարության 2013 թվականի մայիսի 2-ի «Հայաստանի Հանրապետության  պետական բյուջեի և այլ միջոցների հաշվին գնվող դեղերի տեխնիկական բնութագրերի կազմման չափորոշիչները հաստատելու մասին» թիվ  502-Ն որոշման համաձայն, բացառությամբ 6-րդ չափաբաժինը:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	ՀՀ կառավարության 04.05.17թ. թիվ 526-Ն որաշմամբ հաստատված կարգի 23-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	07
	01
	01
	01
	+
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	17.04.2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	27.04.2018թ.
	27.04.2018թ.

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինըր*

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Արֆարմացիա» ՓԲԸ
	16 125 000
	16 125 000
	3 225 000
	3 225 000
	19 350 000
	19 350 000

	Չափաբաժին 5

	1
	«ՖԱՐՄ-ԱԴԱՄԱ» ՍՊԸ
	11 876 625
	11 876 625
	2 375 325
	2 375 325
	14 251 950
	14 251 950

	2
	«Ռիխտեր-Լամբրոն» ՀՁ ՍՊԸ
	12 325 000
	12 325 000
	2 465 000
	2 465 000
	14 790 000
	14 790 000

	3
	«ԱԼՖԱ ՖԱՐՄ ԻՄՊՈՐՏ» ՓԲԸ
	12 516 250
	12 516 250
	2 503 250
	2 503 250
	15 019 500
	15 019 500

	Չափաբաժին 6

	1
	«Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ
	22 750 000
	22 750 000
	-
	-
	22 750 000
	22 750 000

	Չափաբաժին 7

	1
	«Ֆարմ Թրաստ» ՍՊԸ
	3 133 000
	3 133 000
	626 600
	626 600
	3 759 600
	3 759 600

	2
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 15

	1
	«Ռիխտեր-Լամբրոն» ՀՁ ՍՊԸ
	232 500
	232 500
	46 500
	46 500
	279 000
	279 000

	Այլ տեղեկություններ
	«Նատալի ֆարմ» ՍՊԸ` 6-րդ և «Ֆարմ Թրաստ» ՍՊԸ-ն` 7 չափաբաժինների մասով`  հիմք ընդունելով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 38-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետը:

ՀՀ կառավարության 04.05.17թ. թիվ 526-Ն որոշմամբ հաստատված կարգի 40-րդ կետի 5-րդ ենթակետի համաձայն` «Ռիխտեր Լամբրոն» ՀՁ ՍՊԸ-ն 5, 15, «Արֆարմացիա» ՓԲԸ-ն` 2, «Ֆարմ Ադամա» ՍՊԸ-ն  և «ԱԼՖԱ-ՖԱՐՄ ԻՄՊՈՐՏ» ՓԲԸ-ն` 5-րդ չափաբաժինների մասով: 
Բանակցությունների արդյունքում, «Ֆարմ Ադամա» ՍՊԸ-ն առաջարկեց նոր իջեցված գին` 14.223.900 ներառյալ ԱԱՀ

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	17.05.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը  
	21.05.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	24.05.2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	25.05.2018թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	6
	«Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ
	ՀՀ ԱՆ ԳՀԱՊՁԲ-2018/23-1
	25.05.18թ.
	25.12.18թ.
	-
	22 750 000
	22 750 000

	7
	«Ֆարմ Թրաստ» ՍՊԸ
	ՀՀ ԱՆ ԳՀԱՊՁԲ-2018/23-2
	25.05.18թ.
	25.12.18թ.
	-
	3 759 000
	3 759 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	6
	«Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ
	Ք.Երևան, Աբովյան 42-2
	natalipharm@bk.ru 
	1570005065330100
	01222567

	7
	«Ֆարմ Թրաստ» ՍՊԸ
	Ք.Երևան, Մամիկոնյանց 48, ս101
	albaghyan@mail.ru 
	2050022022941000
	00043772

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	www.armeps.am համակարգի միջոցով ծանուցում է հրապարակվել

 ՀՀ ֆինանսների նախարարության www.gnumner.am գնումների համակարգում հրավեր է տեղադրվել

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	Պայմանագիրը ուժի մեջ է մտնում կնքման պահից և գործում է մինչև կողմերի Պայմանագրով ստանձնած պարտավորությունների ողջ ծավալով կատարումը։

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Հասմիկ Մնացկանյան
	060 80-80-03/1703 
	hmnatsakanyan@moh.am 


Պատվիրատու՝ Հայաստանի Հանրապետության առողջապահության նախարարություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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